ANEXO1

PLAN DE ACCION TITORIAL E ATENCION AS
NECESIDADES

ESPECIFICAS DE APOIO EDUCATIVO (PAT-ANEAE)
Curso 2024-2025

COORDINADORA DO PROGRAMA DE ATENCION AS NECESIDADES
ESPECIFICAS DE APOIO EDUCATIVO (PIUNE)

Prof?. Marta Ferndndez Prieto mfprieto@uvigo.es

| PAT: Relacion de alumnado e titores/as asignados

Diz
Iborrrajo@uvigo.es

Alvarez Lacayo
bryvanjosuealvarezl
acayo@gmail.com

GRAO EN DEREITO
PROFESOR/A-TITOR/A ALUMNO/A ALUMNADO
TITOR/A TITORIZADO
Prof®. Lourdes Borrajo | Bryan Josué | Alumnado de 1° curso

Prof®.
Pateiro
lauramovilla@uvigo.es

Laura Movilla

Non procede

Alumnado de 2° curso

Prof®. Dolores Ferndndez
Fustes
dfustes@uvigo.es

Non procede

Alumnado de 3° curso

Prof?.
Alvarez
msiota@uvigo.es

Mboénica Siota

Non procede

Alumnado de 4° curso

Reunion de presentacion: 9 de setembro de 2024 (coincidindo coa xornada de
acollida -no caso do alumnado de 1° curso- e coa xornada de presentaciéon de

materias do primeiro periodo -no caso do alumnado dos cursos 2°, 3° e 4°).

Primeira reunion de seguimento:

todos os cursos).

29 de xaneiro de 2025 (coincidindo coa
xornada de presentacién de materias do segundo periodo para o alumnado de
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PCEO ADE-DEREITO

PROFESOR/A-TITOR/A

ALUMNO/A TITOR/A

ALUMNADO
TITORIZADO

Prof®. Susana Alvarez
Gonzélez

sualvago@uvigo.es

Paula Viceiro Diz
paulaviceiro@gmail.com

Alumnado de 1° curso

Prof®.
Ramos
bsanchez@uvigo.es

Belén Sanchez

Non procede

Alumnado de 2° curso

Prof?.
Fernandez Prol
franfernandez@uvigo.es

Francisca

Non procede

Alumnado de 3° curso

Prof. Roberto
Fernandez Lopez
rfernandez@uvigo.es

Ignacio

Non procede

Alumnado de 4° curso

Prof®.
Prieto
mifprieto@uvigo.es

Marta Fernandez

Non procede

Alumnado de 5° curso

Reunion de presentacion: 9 de setembro de 2024 (coincidindo coa Xornada de
Acollida -no caso do alumnado de 1° curso- e coa xornada de presentacion de
materias do primeiro periodo -no caso do alumnado dos cursos 2°, 3° 4° e 5°).

Primeira reuniéon de seguimento: 29 de xaneiro de 2025 (coincidindo coa
xornada de presentacién de materias do segundo periodo para o alumnado de

todos os cursos).
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